РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2016 года                                                                                № 54

О наделении полномочиями помощника

председателя Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

на общественных началах

В соответствии с Регламентом Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Наделить Гращенкову Татьяну Николаевну, председателя

Общественного Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан, полномочиями помощника председателя Совета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан на

общественных началах.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы

Камско-Устьинского

муниципального района,

заместитель председателя

Совета Камско-Устьинского

муниципального района                                                          Г.А. Габидуллин